Opravou 1 ks jeřábové nástavby vozidla předmětu díla se pro účely této Smlouvy rozumí:

1.4. Účelem této Smlouv rovozuschopnosti výše uvedené jeřábové nástavby
vozidla T-815, AD-28 ro její další použití.

2. Cena za dílo

2.1. Cena za dílo se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 859 196,80 Kč
vč. 21% DPH (slovy: osmsetpadesátdevěttisícstodevadesátšest80/100 korun českých).
V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související
s plněním této Smlouvy (práce, ND, doprava do místa plnění apod.).

2.2. Kalkulace ceny je stanovena takto:

Pol. Název
Počet
MJ

Cena celkem
bez DPH (Kč)